
Základní škola logopedická s. r. o.
Paskovská 65/92, 720 00 Ostrava-Hrabová

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ
DRUŽINY

Strana: 1/1
Datum:

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………….

Datum narození: ……………………………………………………………….

Zdravotní pojišťovna: ……………………………………………………………….

Třída: ……………………………………………………………….

Bydliště: ……………………………………………………………….

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………….

Tel. č. osobní ………………………tel. č. pracovní ………………………

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………………..

Tel. č. osobní ………………………tel. č. pracovní ………………………

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny (klubu)

den Hodina
odchodu

Změna
od………

Změna
od………

Změna
od………

Poznámka, zda dítě bude odcházet
z družiny samo nebo v doprovodu
(rodičů, sourozenců apod.)

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Upozornění zákonným zástupcům:
Má-li být žák uvolněno z družiny (klubu) dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí
se žák předem prokázat písemným vyjádřením zákonných zástupců o této skutečnosti.
V době od 13:00 – 14:30 hod. není možný odchod žáka ze ŠD.
Svým podpisem na zápisním lístku ŠD stvrzuji, že jsem byl seznámen a souhlasím s Vnitřním
řádem Školní družiny, který je k dispozici na webových stránkách školy v sekci Školní
družina – dokumenty.

V ……………………… dne: ……………………………….

Podpis zákonných zástupců:…………………………………………………


